LABISZYNSKI BIEG SWIETOJANSKI 2019 - NORDIC WALKING

Organizator:

Data: 2019-06-09
Miejsce: tabiszyn
Dystans: 5NW km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY LIDER oraz GMINA tABISZYN

LABISZYNSKI BIEG SWIETOJANSKI 2019 - NORDIC WALKING, OPEN

M-ce

0N U A WN

NNNNNNNNRERRRRB-RP B -5 2
NOoOUBRWNROWOWW®ONOUNWNKHOO

Nazwisko i imie

GWIZDALA ZBIGNIEW
NAGOW MICHAL

NOWAK GRZEGORZ
KEDZIERSKA AGNIESZKA
GRABOWSKI KLAUDIUSZ
GWIZDALA BARTOSZ
JANICKA ANNA
ZWOLENKIEWICZ JOANNA
BRACISZEWSKI KRZYSZTOF
WITKOWSKA MALGORZATA
GRAJKOWSKI RAFAL

HAEAS EWA
KRZYZANOWSKI WOJCIECH
BOGAJSKI KRZYSZTOF
GORSKA KAROLINA
POPIELARZ KAROLINA

£ADA ALEKSANDRA
GRABOWSKA JOLANTA
KACZMAREK ZOFIA
JANKOWSKA-WUDNIAK JULIA
KACZMAREK JAREK

KUBIAK WOJTEK

ROGOZ SLAWOMIR
KORONA - BRACISZEWSKA BEATA
KUBIAK ANNA

KAWALERSKA ANNA
GORSKA MIROSEAWA

Nr
74
161
171
97
64
75
83
261
262
248
67
76
118
15
60
194
135
63
88
84
89
120
270
263
119
93
61

Klub

KIJKOWE TRZEMESZNO
SLOW JOGGING BYDGOSZCZ

JANICCY TEAM
KS SOKOt GASAWA
KS SOKOL

KS SZOSA ZNIN

SLOW JOGGING BYDGOSZCZ

KS SOKOt GASAWA
FIRMA BUDOMAT
KS SOKOL

KS SOKOL GASAWA

LABISZYNSKI BIEG SWIETOJANSKI 2019 - NORDIC WALKING, K - Open

M-ce

Nazwisko i imie

KEDZIERSKA AGNIESZKA
JANICKA ANNA
ZWOLENKIEWICZ JOANNA
WITKOWSKA MALGORZATA
HALAS EWA

GORSKA KAROLINA
POPIELARZ KAROLINA

£ADA ALEKSANDRA
GRABOWSKA JOLANTA
KACZMAREK ZOFIA
JANKOWSKA-WUDNIAK JULIA
KORONA - BRACISZEWSKA BEATA
KUBIAK ANNA

KAWALERSKA ANNA

Nr
97
83

261
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60
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93

Klub

KIJKOWE TRZEMESZNO
JANICCY TEAM
KS SOKOL GASAWA

SLOW JOGGING BYDGOSZCZ

KS SOKOL
KS SOKOL GASAWA
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M-scowos¢
GOLABEK
BYDGOSZCZ
PIECHCIN
TRZEMESZNO
BYDGOSZCZ
GOLABEK
DABROWA
GASAWA
GASAWA
BYDGOSZCZ
OBORZNIA
KCYNIA
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
LABISZYN
GNIEWKOWO
BYDGOSZCZ
SZCZUTKI
+OCHOWICE
SZCZUTKI
ZNIN
LABISZYN
GASAWA
ZNIN
NIEMCZ
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
TRZEMESZNO
DABROWA
GASAWA
BYDGOSZCZ
KCYNIA
BYDGOSZCZ
LABISZYN
GNIEWKOWO
BYDGOSZCZ
SZCZUTKI
£OCHOWICE
GASAWA
ZNIN
NIEMCZ
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K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14

Netto
00:30:53.00
00:32:54.70
00:33:29.60
00:33:55.90
00:34:44.15
00:35:21.85
00:35:59.00
00:36:44.15
00:37:05.35
00:37:37.95
00:37:51.55
00:38:05.20
00:39:06.25
00:39:37.20
00:39:37.35
00:39:45.95
00:39:47.35
00:40:12.80
00:40:22.15
00:40:27.55
00:41:30.10
00:41:30.65
00:41:53.30
00:41:56.50
00:41:55.75
00:43:09.00

Netto
00:33:55.90
00:35:59.00
00:36:44.15
00:37:37.95
00:38:05.20
00:39:37.35
00:39:45.95
00:39:47.35
00:40:12.80
00:40:22.15
00:40:27.55
00:41:56.50
00:41:55.75
00:43:09.00

BASPORT

Brutto min/km  km/h
00:30:54.70 6:10 9.7
00:32:56.50 6:35 9.1
00:33:31.40 6:42 9
00:33:57.90 6:47 8.8
00:34:46.50 6:56 8.6
00:35:24.50 7:04 8.5
00:36:01.70 7:11 8.3
00:36:47.25 7:20 8.2
00:37:08.95 7:25 8.1
00:37:41.35 7:31 8
00:37:55.10 7:34 7.9
00:38:08.25 7:37 7.9
00:39:09.05 7:49 7.7
00:39:41.05 7:55 7.6
00:39:41.05 7:55 7.6
00:39:49.25 7:57 7.5
00:39:49.50 7:57 7.5
00:40:15.30 8:02 7.5
00:40:27.05 8:04 7.4
00:40:29.65 8:05 7.4
00:41:35.60 8:18 7.2
00:41:35.80 8:18 7.2
00:41:55.45 8:22 7.2
00:42:01.35 8:23 7.2
00:42:01.55 8:23 7.2
00:43:13.00 8:37 7

Brutto min/km km/h
00:33:57.90 6:47 8.8
00:36:01.70 7:11 8.3
00:36:47.25 7:20 8.2
00:37:41.35 7:31 8
00:38:08.25 7:37 7.9
00:39:41.05 7:55 7.6
00:39:49.25 7:57 7.5
00:39:49.50 7:57 7.5
00:40:15.30 8:02 7.5
00:40:27.05 8:04 7.4
00:40:29.65 8:05 7.4
00:42:01.35 8:23 7.2
00:42:01.55 8:23 7.2
00:43:13.00 8:37 7
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LABISZYNSKI BIEG SWIETOJANSKI 2019 - NORDIC WALKING, K - Open c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
15 GORSKA MIROSEAWA 61 BYDGOSZCZ POL K - OPEN 15 K15

LABISZYNSKI BIEG SWIETOJANSKI 2019 - NORDIC WALKING, M - Open

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 GWIZDALA ZBIGNIEW 74 GOLABEK POL M - OPEN 1 M1 00:30:53.00 00:30:54.70 6:10 9.7
2 NAGOW MICHAL 161 BYDGOSZCZ POL M - OPEN 2 M2 00:32:54.70 00:32:56.50 6:35 9.1
3 NOWAK GRZEGORZ 171 PIECHCIN POL M - OPEN 3 M3 00:33:29.60 00:33:31.40 6:42 9
4 GRABOWSKI KLAUDIUSZ 64 SLOW JOGGING BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M - OPEN 4 M4 00:34:44.15 00:34:46.50 6:56 8.6
5 GWIZDALA BARTOSZ 75 GOLABEK POL M - OPEN 5 M5 00:35:21.85 00:35:24.50 7:04 8.5
6 BRACISZEWSKI KRZYSZTOF 262 KS SOKOL GASAWA POL M - OPEN 6 M6 00:37:05.35 00:37:08.95 7:25 8.1
7 GRAJKOWSKI RAFAL 67 KS SZOSA ZNIN OBORZNIA POL M - OPEN 7 M7 00:37:51.55 00:37:55.10 7:34 7.9
8 KRZYZANOWSKI WOJCIECH 118 BYDGOSZCZ POL M - OPEN 8 M8 00:39:06.25 00:39:09.05 7:49 7.7
9 BOGAJSKI KRZYSZTOF 15 SWIECIE POL M - OPEN 9 M9 00:39:37.20 00:39:41.05 7:55 7.6
10 KACZMAREK JAREK 89 SZCZUTKI POL M - OPEN 10 M 10 00:41:30.10 00:41:35.60 8:18 7.2
11 KUBIAK WOJTEK 120 KS SOKOL GASAWA ZNIN POL M - OPEN 11 M11 00:41:30.65 00:41:35.80 8:18 7.2
12 ROGOZ SLAWOMIR 270 FIRMA BUDOMAT LABISZYN POL M - OPEN 12 M12 00:41:53.30 00:41:55.45 8:22 7.2

LABISZYNSKI BIEG SWIETOJANSKI 2019 - NORDIC WALKING, K - tabiszyn

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 POPIELARZ KAROLINA 194 LABISZYN POL K- OPEN 7 K7 00:39:45.95 00:39:49.25 7:57 7.5

LABISZYNSKI BIEG SWIETOJANSKI 2019 - NORDIC WALKING, M - tabiszyn

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 GRAJKOWSKI RAFAL 67 KSSZOSA ZNIN OBORZNIA POL M - OPEN 7 M7 00:37:51.55 00:37:55.10 7:34 7.9
2 ROGOZ SLAWOMIR 270 FIRMA BUDOMAT tABISZYN POL M - OPEN 12 M12 00:41:53.30 00:41:55.45 8:22 7.2
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